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İlgili Şirketler [NIBAS]

İlgili Fonlar []

İlişkili Taraf İşlemleri

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi --
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Yönetim Kurulumuz bugün yaptığı toplantıda:

  

Bağlı ortaklığımız Özışık İnşaat ve Gayrimenkul Yatırım A.Ş. 15.769.022 adet Niğbaş Niğde Beton Sanayi ve Ticaret A.Ş. (
Niğbaş) paylarının RSM Turkey Kurumsal Danışmanlık A.Ş. tarafından hazırlanan 28.12.2023 tarihli değerleme raporunda 
tespit edilen  12,95 TL   birim pay değerinden toplam 204.208.835  TL bedelle Işıklar Holding A.Ş.'den satın alınmasına 
karar vermiştir.

  

Özışık İnşaat ve Gayrimenkul  Yatırım A.Ş. tarafından yapılan   alım  işlemi tutarının, Şirketimizin son altı aylık dönem 
içinde oluşan günlük düzeltilmiş ağırlıklı ortalama borsa fiyatlarının aritmetik ortalaması dikkate alınarak hesaplanan 
ortaklık değerine oranı % 6 ve Şirketimizin son açıklanan (30.09.2023 tarihli) konsolide finansal tablolarına göre işleme 
konu mal varlığının kayıtlı değerinin varlık toplamına oranı % 9 olmakta ve bu nedenlerle  II-23.3 Sayılı Önemli Nitelikteki 
İşlemler ve Ayrılma Hakkı Tebliği'nin 6. maddesinde düzenlenen önemlilik ölçütü olan % 50 oranının  altına kalmaktadır. 
Dolayısıyla, bu işlem nedeniyle ayrılma hakkının doğmadığına karar verilmiştir.

  

Yapılan alım işlemi ile birlikte Niğbaş'taki konsolide pay oranımız % 9,94'ten % 39,14'e çıkmakla birlikte bu oran oy 
haklarının %50' sinin altında kalmaktadır.Alım bedeli alım tarihinden itibaren 20 gün içinde ödenecektir.

Saygılarımızla,

İlişkili Taraf İşlemleri



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


